
5V6 

DODATEK C. I assss. 

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O OBCHODOVÁNÍ NA FINANČNÍM TRHU 

UZAVŘENÉ DNE 16. KVĚTNA 2014 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 14092, 
IČO: 649 48 242, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608 

(„Strana A'') 

Moravskoslezský kraj, se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, 28. října 2771/117, PSČ 702 00, IČO 70890692, 
zapsaný v Registru ekonomických subjektu vedeným 
Českým statistickým úřadem 

(„Strana B") 

PREAMBULE 

A. Strana A a Strana B (Strana A a Strana B společně dále jen „Strany'1; jednotlivě dále též „Strana1'') spolu uzavřely dne 
16. května 2014 rámcovou smlouvu o obchodování na finančním trhu (dále jen „Rámcová smlouva"); 

B. Strany mají zájem upravit znění Rámcové smlouvy, tak jak je uvedeno níže, a proto uzavírají následující 

dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě 
(dále jen „Dodatek") 

Strany se dohodly na následujících změnách Zvláštních ustanovení Rámcové smlouvy: 

(A) V ustanovení článku 5(L)(10) se na jeho konec doplňuje následující text: 

„Ustanovení článku 6(2)(a)(iv) se použije. Následující událost znamená Dodatečnou změnu okolností, přičemž Dotčenou stranou 
bude v takovém případě Strana B: 

Paripassu. Strana B poruší následující klauzuli (pari passu): 

Strana B k momentu uzavření každé Transakce a ve vztahu k ní prohlašuje, že ke dni uzavření této Transakce neexistuje žádný 
její dluh vůči třetí osobě, na který by Stranu A výslovně neupozornila a jehož uspokojení by mělo přednostní pořadí před 
nárokem Sírany A na uspokojení jejich pohledávek z této Transakce a zavazuje se, že až do splnění svých dluhů vůči Straně B 
ztéto Transakce v plném rozsahu neumožní vznik takovéhoto svého dluhu vůči třetí osobě. Strana B se zároveň zavazuje, že 
žádným způsobem neumožní zvýhodnění jakéhokoli svého věřitele oproti Straně A." 

(B) V ustanovení článku 5(1.) se za odstavec (21) doplňují nové odstavce (22) až (24), které zní: 

,(22) Článek 5 (Prohlášení) se doplňuje o tyto nové odstavce 4 a 5: 

,(4) Dodatečná prohlášení. Strana B dále prohlašuje Straně A ke dni uzavření Rámcové smlouvy a ke dní uzavřeni 
každé Transakce, že: 

(a) Na Stranu B a dle jejího vědomí ani na žádného jednatele, Člena statutárního nebo jiného orgánu, zmocněnce 
nebo zaměstnance Strany B se neuplatňuji žádné Sankce a tyto subjekty neprovozují obchodní činnost 
s žádnou fyzickou Či právnickou osobou nebo zemí, na kterou se uplatňují Sankce. Pro účely tohoto prohlášení 
„Sankce" znamená jakékoli sankce vykonávané Office of Foreign Assets Control of the U.S. Department of 
the Treasury, U.S. Síaíe Department, jakýmkoli jiným orgánem vlády Spojených států amerických, Organizaci 
spojených národů, Evropskou unií (v tomto případě ve smyslu jakéhokoli příkazu, zákazu nebo omezení 
stanoveného za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru a bezpečnosti, ochrany základních 
lidských práv a boje proti terorismu), Her Majesty's Treasury nebo jakýmkoli jiným relevantním sankčním 
orgánem. 

(b) Činnost Strany B a jejích Přidružených subjektů je a byla vždy vykonávána v souladu s příslušnými 
požadavky na vedení účetnictví a oznamováni a se zákony proti praní špinavých peněz platnými v České 
republice a ve všech jurisdikcích, v nichž Strana B vykonává obchodní činnost, a v souladu s jakýmikoli 
souvisejícími či podobnými pravidly a předpisy včetně jakýchkoli souvisejících či podobných pravidel, 
předpisů nebo pokynů vydaných, vykonávaných nebo vynucovaných jakýmkoli vládním orgánem 
(„Zákony proti praní špinavých peněz") a není podána žádná žaloba ani neprobíhá žádný spor aní řízení u 
žádného soudu, vládního orgánu ani úřadu týkající se Strany B či jejích Přidružených subjektů v 



souvislosti se Zákony proti praní špinavých peněz a dle nejlepšího vědomí Strany B žádné takové žaloby,
spory nebo řízení nehrozí ani nejsou očekávány."

(5) Přislib. Strany se vzájemně dohodly, že dokud má nebo může mít kterákoliv ze stran závazky vyplývající ze Smlouvy:

(a) Povolení. Vynaloží veškeré přiměřené úsilí k udržení platnosti a účinnosti v plném rozsahu všech správních
či jiných povolení, které má příslušná strana vzhledem k Smlouvě získat a vynaloží veškeré přiměřené úsilí
k získaní jakýchkoliv povolení, které mohou být nezbytné v budoucnosti.

(b) Dodržovánípředpisů. Bude v každém podstatném ohledu dodržovat právní předpisy, které se na ní vztahují,
pokud by jejich nedodržení podstatným způsobem zhoršilo její schopnost dostát svým závazkům podle této
Smlouvy.".

(23) , , Vedení platebního styku

(a) Odesílání a přijímání platebních příkazů. Strana B se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy provádět
prostřednictvím svých účtů vedených Stranou A platební styk (tj. odesílat a přijímat platební příkazy) minimálně v objemu
odpovídajícímu Částce závěrečného vyrovnání jako by byla vypočtena podle článku 7(l)(a) Obecných ustanovení ke
každému Datu ocenění a stanovena ve vztahu ke Straně A. Pro potřeby tohoto ustanovení se nepřihlíží k částkám určeným
pro plnění dluhů Strany B vůči Straně A vyplývajících zjiného právního jednání než z této Smlouvy.

(b) Provádění depozitních a ostatních bankovních operací. Strana B se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy
provádět prostřednictvím svých účtů vedených Stranou A své depozitní a ostatní bankovní operace (např. konverze měn,
vypořádání Transakcí či Vybraných Transakcí) minimálně v objemu odpovídajícím Částce závěrečného vyrovnání jako by
byla vypočtena podle Článku 7( 1 )(a) Obecných ustanovení ke každému Datu ocenění a stanovena ve vztahu ke Straně A.

2. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu Stranami.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Ostravě dne 18. června 2018

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Podpis:

Jméno:

Funkce;

Podpis:

Jméno:

Funkce:

V Ostravě dne

Moravskoslezský kraj

Podpis:

Jméno:

Funkce:

>is:

Jméno:

Funkce:


